
ВОЈНА ПОШТА 2084   Чувати  до 2025. године 

Број 7019 - 5   Функција 30 редни број 51. 

25.септембар 2019. год   Обрађивач: пр Ј.Јовановић 

БЕОГРАД Датум: 30.09.2019. године 

    

 

 

 

Позив за подношење понудe, 

д о с т а в љ а. -                                                   _______________________           

 

    

На основу члана 40.  Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015) и 

закљученог Оквирног споразума број 991-28 од 20.03.2018. године од стране ВП 1102 

Београд са добављачима ван ВС и МО овим путем вас позивамо да доставите понуду за 

репроматеријал за израду гардеробних ормара, према следећем: 

 

1. Предмет јавне набавке обликоване у 2 партије су добра: Репроматеријал за израду 

гардеробних ормара  (44191000 за Партију бр. 2, 4452000 за Партију бр. 12,– Текуће 

одржавање и поправка опреме). 

 

2. Наручилац у поступку јавне набавке је Војска Србије, ВОЈНА ПОШТА 2084 Београд, 

адреса: Ослобођења 30, 11000 Београд. 

 

3. Врста поступка јавне набавке: Оквирни споразум број 991-28 од 20.03.2018. године. 

  

4. Критеријум за избор најповољнијег ДОБАВЉАЧА је најниже понуђена цена. 

 

5. Обавезан услов за учествовање бр. 1:  
Понуђач мора испуњавати Законом одређене услове за учествовање у поступку јавне 

набавке, а понуду у целини припрема и подноси у складу са позивом и закљученим 

оквирним споразумом број 991-28 од 20.03.2018. године. У супротном, понуда се 

одбија.  

 

6. Обавезан услов за учествовање бр. 2:  
Уз понуду доставити попуњене, потписане и оверене следеће обрасце: 

6.1. Образац понуде за репроматеријал за рад столарске радионице,  прилог број 1, 

6.2. Попуњену  изјаву о испуњавању услова из члана 75. Закона о ЈН, прилог број 2, 

6.3. Попуњену изјаву о независној понуди, прилог број 3, 

 

7. Обавезан услов за учествовање бр. 3:  
Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. Уколико у понуди не 

нагласите рок важења понуде сматраћемо да је он 30 дана од дана пријема понуде. 

 

8. Отказивање испоруке (казнена одредба): уколико испоручилац не изврши испоруку 

добара у року дефинисаном у наруџбеници дужан је да купцу плати уговорну казну у 

висини од 0,25% дневно за вредност робе коју није испоручио исказаној без ПДВ-а, а 

за сваки дан закашњења. Уговорна казна не може бити више од 5% од укупне 

вредности.  

 

9. Валута плаћања – вирмански 30 дана, рачунајући од дана протоколисања вашег рачуна 

у нашем протоколу по завршеној услузи. 



 

10. Понуду понуђач доставља у затвореној и овереној коверти лично на адресу, ул. 

Ослобођења бр. 30 (Објекат 3), – канцеларија општих послова (број 13) или  поштом 

на адресу Војна пошта 2084 Београд, Ослобођења 30 Раковица (Београд), са 

напоменом: 

''Понуда за ЈН број 1.1.7/2017-815-154/2019 – Репроматеријал за израду 

гардеробних ормара - НЕ ОТВАРАТИ''.  

На полеђини коверте мора бити исписан тачан назив, адреса и телефон понуђача. 

 

11. Понуда се доставља најкасније до 04.10.2019. године, до 11.00 часова. 

 

12. Понуде које се не доставе до назначеног рока (неблаговремене понуде) неће се 

разматрати. 

 

13. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама 

наручиоца, у ВП 2084 Београд, касарна "Кнежевац", објекат број 15, просторија број 3  

одмах по истеку рока за подношење понуда, односно 04.10.2019. године у 11,15 

часова. 
  

14. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним 

овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 

представнику наручиоца пре почетка јавног отварања. 

 

15. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци донети у року од 

максимално 10 (десет) дана од дана јавног отварања понуда.  

 

16. Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може 

тражити у писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 2084 Београд, 

са назнаком: „Питања за ЈН број 1.1.7/2017-815-154/2019 – Репроматеријал за 

израду гардеробних ормара, или  путем телефакса на број: 011/3053-436 у времену од 

08.00-15.00 часова. 

 

17. Место испоруке: село Боговађа, општина Лајковац. 

 
18. Војна пошта 2084 Београд задржава право да одустане од дела тражених радова и 

умањи рачун за ту вредност. 
 

19. Један понуђач може поднети само једну понуду за једну или више партија. 
 

20. Лице за контакт: у ВП 2084 Београд је поручник Јасмина Јовановић, тел. 011/3053-488 

и мј Арифовић Игор 011/3053-476. 

 
Прилози: 

 Прилог бр. 1 – Изјава о испуњавању услова наведених у тачки 6.1. Позива за 

достављање понуде, 

 Прилог бр. 2 – Образац понуде за репроматеријал за рад столарске радионице  

 Прилог бр. 3 – Изјава о независној понуди, 

 Прилог бр. 4 – Скица број 1 и 2  

 

 

 

 



 

 

 

 

Израђено у 1 (једном) примерку, 

умножено у 2 (два) примерка и достављено: 

факсом:  

- NIP MARK д.о.о, Николе Алтомановића бр. 6, 31000 Ужице, 031/554-519 

- ТП ''Bojan'' д.о.о, ул. Др Ивана Рибара 115а, 11070 Нови Београд, 011/718-0649 

- ''GRADAC PROMET'' д.о.о, ул. Темеринска бр. 13, 21000 Нови Сад, 021/553-902 

- ''INTERWOOD'' д.о.о, ул. Топлички партизански одред бр. 45, 18000 Ниш, 018/4261-305 

- ''DEMAX'' д.о.о, Гробљанска бр. 3, Остружница 11030, Београд – Чукарица, 011/2652-999 

-  ''BINEX'' д.о.о, Тихомира Остојића бр. 21, 21000 Нови Сад, 021/3825-139 

- ''L´ AQUA VITA & RAW'' д.о.о, Булевар ЈНА 160Ж, 11222 Београд, 011/3097-776 

- ''PEDALA'' д.о.о, Павлека Мишкина бр. 14, 21000 Нови Сад, 021/402-837 

- ''PARBEX'' д.о.о, Слободана Ђурића бр. 12/2, 11080 Земун, 011/4082-784 

- ''CENTRAL LINE'' д.о.о, Стевана Опачића бр. 16, 11000 Београд, 011/7586-894 

- ''MAGNAT'' д.о.о, Драгомира Станојловића бр. 56, 11000 Београд, Умка, 011/8025-500. 

 

 

актом: 
- Одсеку за Ло/С-4. 

 

 

 

  



 

Прилог бр. 1  

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 

Добављач _______________________________ 

Број понуде _______________________________ 

Датум  _______________________________ 

Место  _______________________________ 

Рок важења понуде __________________________ 

Бр.телефона   _______________________________ 

Факс бр.         _______________________________ 

 

ПОНУДА 

На основу Позива за достављање понуда бр. 7019-5 од 25.09.2019.године ВП 2084 

Београд, у поступку јавне набавке мале вредности број 1.1.7/2017-815-154/2019, дајемо 

понуду према овом Обрасцу понуде 

 

За Партију бр. 2 попунити прилог број 1а и доставити уз Прилог број 1а 

За Партију бр. 12 попунити прилог број 1б и доставити уз Прилог број 1в 

 

 

Укупна цена понуђених добара је __________________ динара без ПДВ, односно 

___________________ динара са ПДВ. 

Рок испоруке је  _________ дана (не више од 8 дана) од тренутка достављања 

наруџбенице. 

Гаранција за испоручена добра је  _____________ месеци. 

 

Прилози: 

Прилог бр. 2 - Изјава о испуњавању услова 

Прилог бр. 3 - Изјава о независној понуди 

 

 

 

Место и датум:                                  Добављач: 

_______________________   __________________________________ 

(штампано име и презиме овлашћеног лица) 

 

     _______________________________ 

(пун потпис) 

 

 

М.П.                 

(читак отисак печата) 

 

 

 

 

 

 



Прилог бр. 2 

 

 

 

Примерак Изјаве о испуњавању и прихватању услова наведених у тачки 7. овог 

позива 

 

 

И  З  Ј  А  В  А 

 

 

Изјављујем под пуном моралном, материјалном и кривичном  одговорношћу да у целини 

испуњавам услове из чл. 75. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 

68/2015) и да, подношењем понуде, у потпуности прихватам све услове који су наведени у 

позиву број 7019-5 од 25.09.2019. године, по  којима  подносим своју понуду за 

репроматеријал  наведен у позиву. Сагласан сам да ти услови у целини представљају 

саставни део наруџбенице која не може бити контрадикторна овим условима. 

 

 

 

У _________________,  

дана ___.___.2019. год.                             м.п.                          П о н у ђ а ч 

  _______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Прилог бр. 3 

 

 

Примерак Изјаве о независној понуди 

 

 

 

И  З  Ј  А  В  А 

 

 

Изјављујем под пуном моралном, материјалном и кривичном  одговорношћу да сам 

понуду у складу са позивом број 7019-5 од 25.09.2019. године поднео независно, без 

договора са другим понуђачима или заинтересованим лицима сходно члану 26. Закона о 

јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015). 

 

 

 

У _________________,  

дана ___.___.2019. год.                             м.п.                         П о н у ђ а ч 

  _______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Партија 2
Разни грађевински 

материјали од 
дрвета

Опис добра Дужина 
(цм)

Ширин
а (цм) Количина Напомена ( кант трака у боји иверице, АБС 

кантовати у дебљини од 1мм)

Јединачна 
вредност без 
ПДВ-а

220 50 110 2 краће АБС, 1 дужа АБС
54 54.7 55 АБС у круг

155 54.7 55 АБС у круг, 3 рупе за клап шарку на дужој страни
51.4 50 275 1 дужа ПВЦ
51.4 10 55

1. Лесонит бели 210 55 55
65.2 65.2 1 AБС у круг 
69.2 61 2 2 дуже и 1 краћа ПВЦ 
56.8 61 2 2 краће ПВЦ 
56.8 59 1 1 краћа ПВЦ 
65.6 56.8 1
69 30 2 2 рупе на дужој страни , АБС у круг 

200 80 1 АБС у круг, 2 плоче спојене у 3,6 цм 

250 80 1 АБС у круг, 2 плоче спојене у 3,6 цм 

Укупно понуђена вредност без ПДВ-а
Укупно понуђена вредност са ПДВ-ом

1. Оплемењена 
иверица 1,8 
светли храст 

2. Оплемењена 
иверица 1,8 
светли храст 

3. Оплемењена 
иверица 1,8 
светли храст 



Прилог 1в
Партија 
 12
Браве, 
кључев
и, 
шарке

Шифра 
из ОРН 

- 
4452000

0

Опис добра Јединица 
Мере Количина

Бравица за намештај са кључем ком 120
Ручица за намештај 9,6 cm ком 120
Клап шарке равне за иверицу ком 280
Стопице са ексером ком 350
Држач полица са ексером ком 450
Носачи оклагија овални ком 120
Ексери 1,5*3,5 кг 7
Шипка овална метална за офингер 110 цм дужине ком 30
Шраф 4*60 ком 1300
Шраф 4*18 ком 1300

Укупно понуђена вредност без ПДВ-а
Укупно понуђена вредност са ПДВ-ом


	ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ
	Примерак Изјаве о независној понуди
	Sheet1
	Sheet2

